
 

Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” 
Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
centralino +39 055 4573007-3567 e-mail: segr-dip@chim.unifi.it  posta certificata: chim@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

Decreto n. 13778 Anno 2020 

Prot. n. 236285 del 23/12/2020 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO   il “Regolamento sui procedimenti amministrativi  dell’Università degli Studi 

di Firenze”, emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010; 

VISTO   il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle persone 

fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali;  

VISTA  la richiesta della Prof.ssa Claudia Giorgi, in qualità di referente 

dell’Associazione “Amici di Sara Lapi” presso il Dipartimento di Chimica, 

avanzata in data 16/09/2020 e assunta a protocollo n. 135014; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento  di Chimica del 21/09/2020 con 

la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa 

finalizzata al conferimento di n. 1 Premio di Laurea in memoria di Sara 

Lapi per l’anno 2020, finanziato dall’Associazione “Amici di Sara Lapi”; 

VISTO   il bando di concorso, emanato con D.D. n. 11853 prot. n. 193830 del 

17/11/2020; 

VISTI     gli atti del concorso per soli titoli per il conferimento del Premio di Laurea; 

CONSTATATA   la regolarità formale della procedura di concorso; 

PRESO ATTO che non risultano pervenute domande di partecipazione allo scadere 

del termine previsto dal bando; 

 

DECRETA 

La procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 Premio di Laurea in 

memoria di Sara Lapi di cui al bando emanato con D.D. n. 11853 prot. n. 193830 

del 17/11/2020 è dichiarata deserta. Il procedimento pertanto si conclude senza 

vincitori. 

 

Sesto Fiorentino, 23 dicembre 2020 

        Il Direttore del Dipartimento 

                        f.to Prof.ssa Barbara Valtancoli 

mailto:segr-dip@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it

